Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej

podaje do wiadomości, że na zasadzie § 90 Ogólnej Ustawy dla dróg żelaznych Rossyjskich, nadesłany ze stacji Stupki do Piotrkowa, przy liście frachtowym Nr. 4592, **transport soli będzie sprzedany przez licytację**, odbyć się mającą w dniu 19 (31) Maja 1888 roku. (3-1)

B. HEKSELMANN

Restaurator w Warszawie
Objął w posiadanie

HOTEL PÓLNOČNY (Hôtel du Nord). Nowolipki № 6 w Warszawie.

Przy którym niezależnie od prowadzonej przez szereg lat restauracji na Nalewkach, **urządził tamże drugą RESTAURACJĘ**, którą pod własnym zarządem prowadzić będzie.